FERRE RÃ
ÂL E NTEJO

MUNIC~P~O

PROCEDIMENTO CONCURSAL COM VISTA AO RECRUTAMENTO DE DIRIGENTE DE

DIREÇÃO INTERMÉDIA DE 3~9 GRAU- -SARH- SERVIÇO DE ATENDIMENTO E RECURSOS

HUMANOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E ORDENAÇÃO FINAL

Aos sete dias do mês de outubro de 2024, pelas 14:00 horas, o júri do concurso,

composto por, Eng2 Álvaro Manuel Nobre de Gusmão Ramos, Chefe da Divisão de

Urbanismo e Obras Públicas, Maria João Augusto Pina, Chefe da Divisão de Cultura

e Maria José Guerreiro Mendes Couraça, Chefe da Divisão de Finanças e de

Património, reuniu no edifício da Assembleia Municipal em Ferreira do Alentejo, e

procedeu à classificação final, constante nesta ata para o procedimento de

recrutamento referenciado em título.

Procedeu-se de seguida à classificação final e ordenação dos candidatos de acordo com

a ponderação estabelecida na oferta de emprego público cod: 0E202405/0149 que

obedece à seguinte fórmula:

CF=O,4OAC+0,60 EP

Nome AC EPS CF
João António Guerreiro 16,80 17,00 16,92
Camacho ________

Vera Cristina Oliveira Deodato 18,00 16,00 16,80

É a seguinte a ordenação final dos candidatos:

1~ João António Guerreiro Camacho

2~ Vera Cristina Oliveira Deodato

O Júri deliberou notificar os candidatos acerca da nota obtida, através de e-mail, nos
termos do artigo 10~ da portaria 125-A/2019, de 30 de abril, dos resultados da entrevista
pública e classificação final.

[Escreva aqui]

o~’\

FERRE RÃ
AL E NTEJO

MUNI Ci PIO

Nos termos dos artigos 1212 e 122~ do código do procedimento administrativo e do
artigo 362 da referida portaria, o júri decidiu ainda conceder um prazo de 10 dias úteis
aos candidatos para se pronunciarem, por escrito, se assim o entenderem, sobre o
conteúdo desta ata.

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião eram 15.00 horas, da
qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do júri.

O Júri

Assinado por: ALVARO MANUEL NOBRE DE GUSMAO RAMOS
Num, de Identificação: 05020119
Data: 2024.10.07 09:52:19+0100

Assinado por: Maria João Augusto Pina
Num, de Identificação: 08840052
Data: 2024.10.09 12:24:30+0100

C.‘. CHAVE MOVEL
..

Assinado por: Mana José Guerreiro Mendes Couraça
Num, de Identificação: 09547466
Data: 2024.10.09 19:32:15+0100’